
Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Adriana Straková Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 675.00 € 1,011.89 € 600.00 € 0 2,286.89 €

 Alena Trtolová Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 € 126.38 € 400.00 € 0 640.56 €

 Alexander Savka Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 € 0 800.00 €

 Alexander Wild Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Alexandra Encingerová Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Alexandra Sedláková Slovakia Kollárova 2, 036 01, Neuvedené Neuvedené 40.00 € 238.00 € 0 0 278.00 €

 Alexandra Turanová Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 186.43 € 0 0 186.43 €

 Alžbeta Jančíková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 25.00 € 0 25.00 €

 Alžbeta Štofiková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 675.00 € 859.68 € 600.00 € 0 2,134.68 €

 Andrea Bullova Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 434.10 € 1,300.00 € 0 1,734.10 €

 Andrea Cimprichová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 675.00 € 964.69 € 800.00 € 0 2,439.69 €

 Andrea Cipková Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 885.00 € 1,092.94 € 0 0 1,977.94 €

 Andrea Grešová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Andrea Jánošík Slovakia Lúčna 57, 040 15, Neuvedené Neuvedené 0 180.00 € 500.00 € 0 680.00 €

 Andrej Nárožný Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 224.18 € 420.38 € 0 0 644.56 €

 Angelika Bátorová Slovakia Pažítková 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 128.00 € 600.00 € 0 728.00 €

 Anna Bilá Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 402.00 € 600.00 € 0 1,002.00 €

 Anna Cvengrošová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 135.00 € 100.00 € 1,300.00 € 0 1,535.00 €

 Anna Hrdličková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.43 € 0 0 90.43 €

 Anna Kucbelová Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 170.43 € 0 0 170.43 €

 Anna Remišová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 € 211.60 € 1,100.00 € 0 1,331.60 €

 Anna Tarková Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 0 238.00 € 0 0 238.00 €

 Anton Dzian Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

 Barbora Horváthová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 150.00 € 0 150.00 €

 Bela Mriňáková Slovakia Heydukova 10, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 314.85 € 0 0 314.85 €

 Benjamin Špánik Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 61.80 € 800.00 € 0 861.80 €

 Bibiána Vertáková-Krakovská Slovakia Heydukova 10, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 € 0 1,000.00 €

 Branislav Bystrický Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €

 Christian Terkanič Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 220.00 € 0 0 0 220.00 €
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Celé meno
ZP: Mesto hlavnej praxe

ZO: mesto, kde sú
zaregistorvané

Krajina hlavnej
 praxe Sídlo praxe (adresa)

Unikátny miestny
identifikátor

krajiny
VOLITEĽNÉ

Dotácie a granty pre
ZO(čl.

 3.01.1.a)

Príspevky na náklady poduatí (čl. 3.01.1.b a čl. 3.01.2.a) Poplatok za služby a konzultácie (čl. 3.01.1.c
a čl. 3.01.2.c)

CELKOM
VOLITEĽNÉ

(čl. 1.01) (čl. 3) (čl. 3) (čl. 3) (čl. 3)

Sponzorské dohody
s ZO / tretími

stranami, ktorých
najmú ZO na

zorganizovanie
podujatia

Registračné
 poplatky

Cestovné a
 ubytovanie Poplatky (fees)

Súvisiace výdavky
dohodnuté v

poplatkoch za
služby alebo

konzultačné zmluvy

ZVEREJNENIE INDIVIDUÁLNEHO MENA - jeden riadok na ZP (t.j. všetky prevody hodnoty počas roka na samostatých ZP budú uvedené ako súhrn: rozpis podľa položiek by mal byť k dispozícii len za konzultácie jednotlivých príjemcov alebo verejných orgánov, podľa vhodnosti)



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Dagmar Kutnárová Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

 Dagmar Sudeková Slovakia V. Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Daniela Kemková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 592.00 € 0 0 592.00 €

 Daniela Světlovská Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 25.00 € 0 25.00 €

 Daniel Galbavý Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 130.00 € 0 0 130.00 €

 Daniel Havalda Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 114.18 € 66.00 € 0 0 180.18 €

 Darina Michalicová Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 90.43 € 300.00 € 0 390.43 €

 Darina Slezáková Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 2,100.00 € 0 2,100.00 €

 Daša Marecová Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 353.00 € 500.00 € 0 853.00 €

 Daša Pazdurová Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Denisa Jankovičová Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 0 128.00 € 0 0 128.00 €

 Diana Rajnohová Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 70.00 € 135.00 € 0 0 205.00 €

 Dmytro Bondarchuk Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 135.00 € 0 0 135.00 €

 Dominik Šafčák Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 135.00 € 4,100.00 € 0 4,235.00 €

 Edita Kahancová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Elena Hájková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 40.00 € 79.50 € 0 0 119.50 €

 Ema Kantorová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 110.00 € 428.50 € 1,600.00 € 0 2,138.50 €

 Ema Lenártová Slovakia Toryská 1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 100.00 € 0 0 0 100.00 €

 Erika Čellárová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Erika Grmanová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Erik Thúr Slovakia , , Neuvedené Neuvedené 50.00 € 180.00 € 0 0 230.00 €

 Eva Lazarová Slovakia Trieda Snp 457/1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 913.82 € 450.00 € 0 1,363.82 €

 Eva Trúsiková Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 105.00 € 610.00 € 1,000.00 € 0 1,715.00 €

 Eva Zubaľová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Filip Kohútek Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 František Jurčaga Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 60.00 € 286.00 € 500.00 € 0 846.00 €

 Gabriela Chowaniecová Slovakia Kláštorská 134, 949 01, Neuvedené Neuvedené 1,160.00 € 3,223.20 € 1,900.00 € 0 6,283.20 €

 Gabriela Pavlovičová Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 1,615.02 € 1,661.73 € 1,800.00 € 0 5,076.75 €

 Georgi Krastev Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 € 0 800.00 €

 Georgína Kolníková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 150.00 € 359.13 € 0 0 509.13 €

 Hedviga Miková Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 114.18 € 192.38 € 400.00 € 0 706.56 €

 Helena Fillová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 420.00 € 0 0 420.00 €

 Igor Andrašina Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 885.00 € 1,195.14 € 1,700.00 € 0 3,780.14 €

 Igor Slobodník Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 15.14 € 300.00 € 0 315.14 €

 Irena Turancová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.43 € 0 0 90.43 €

 Ivajlo Popov Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 € 0 400.00 € 0 944.50 €

 Ivana Ďurišová Slovakia Betliarska 17, 851 07, Neuvedené Neuvedené 214.18 € 261.38 € 0 0 475.56 €



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Ivana Lutišanová Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Ivana Plameňová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 280.32 € 1,223.51 € 0 0 1,503.83 €

 Ivana Plameňová Martin Slovakia Kollárova 2, 03601, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Ivan Dekánek Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 101.16 € 349.83 € 0 0 450.99 €

 Ivan Kecskés Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

 Ivan Turčan Slovakia Tibora Andrašovana 46, 974 04, Neuvedené Neuvedené 0 386.19 € 0 0 386.19 €

 Iveta Priatelová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Jana Alexíková Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 € 126.38 € 0 0 240.56 €

 Jana Dziaková Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 675.00 € 999.89 € 700.00 € 0 2,374.89 €

 Jana Gabajová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Jana Hirnerová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 263.75 € 0 0 263.75 €

 Jana Jankurová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 556.00 € 682.97 € 1,800.00 € 0 3,038.97 €

 Jana Jurášová Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Jana Kláneková Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Jana Košárová Karnišová Slovakia Banícka 803/28, 058 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 € 126.38 € 500.00 € 0 740.56 €

 Jana Kračúnová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Jana Recká Prešov Slovakia ul.Hollého 14, 08001, Prešov Neuvedené Neuvedené 0 90.43 € 0 0 90.43 €

 Jana Šinaľová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.43 € 0 0 90.43 €

 Jana Štefaničková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 1,715.02 € 4,453.62 € 1,100.00 € 0 7,268.64 €

 Ján Haršány Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Ján Juhás Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 564.50 € 0 400.00 € 0 964.50 €

 Janka Fedorcová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 160.00 € 266.60 € 0 0 426.60 €

 Janka Miščíková Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Ján Marcus Šepeľa Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 60.00 € 60.00 € 0 0 120.00 €

 Ján Slopovský Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 600.00 € 1,266.58 € 0 0 1,866.58 €

 Ján Sýkora Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Jarmila Szilasiová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 110.00 € 459.00 € 2,500.00 € 0 3,069.00 €

 Jozef Chovanec Slovakia Sv. Jakuba 21, 085 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 € 317.60 € 0 0 337.60 €

 Jozef Dolinský Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 30.00 € 0 0 30.00 €

 Jozef Haring Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Jozefína Králiková Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 186.43 € 0 0 186.43 €

 Juraj Chudej Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 1,800.00 € 0 1,800.00 €

 Juraj Cisár Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Juraj Mazal Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 556.00 € 592.00 € 1,100.00 € 0 2,248.00 €

 Juraj Piaček Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 70.00 € 135.00 € 0 0 205.00 €

 Juraj Sokol Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 105.00 € 396.40 € 0 0 501.40 €

 Karin Gmitterová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Karin Viestová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 576.44 € 680.00 € 1,450.00 € 0 2,706.44 €

 Karolína Mazanovská Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 € 348.38 € 0 0 462.56 €

 Katarína Chamutyová Slovakia Lipnická 56, 900 42, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Katarína Hlaváčková Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €

 Katarína Kellerová Slovakia Mickiewiczova 13, 811 07, Neuvedené Neuvedené 0 90.43 € 0 0 90.43 €

 Katarína Koleňáková Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 263.76 € 0 0 263.76 €

 Katarína Okáľová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 576.44 € 340.00 € 800.00 € 0 1,716.44 €

 Katarína Uzíková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 105.00 € 468.50 € 400.00 € 0 973.50 €

 Kristián Leško Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 170.00 € 354.00 € 0 0 524.00 €

 Kristína Brdiarová Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 70.00 € 135.00 € 0 0 205.00 €

 Ladislava Zuberová Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 1,549.47 € 0 0 1,549.47 €

 Ladislav Jančo Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 1,729.20 € 1,661.73 € 2,700.00 € 0 6,090.93 €

 Lenka Medvecová Slovakia Mnoheľova 2, 058 01, Neuvedené Neuvedené 170.00 € 436.54 € 1,400.00 € 0 2,006.54 €

 Lenka Mihaliková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 769.00 € 2,103.25 € 70.50 € 0 2,942.75 €

 Lenka Oravcová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Libuša Rúbaninská Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 € 0 0 90.44 €

 Lívia Javorská Slovakia Banícka 803/28, 058 01, Neuvedené Neuvedené 658.68 € 2,077.58 € 2,100.00 € 0 4,836.26 €

 Ľubica Brániková Slovakia Slovenská 11, 940 02, Neuvedené Neuvedené 94.25 € 119.00 € 1,500.00 € 616.26 € 2,329.51 €

 Ľuboš Drgoňa Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 € 0 700.00 €

 Lucia Demitrovičová Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 104.00 € 200.00 € 0 0 304.00 €

 Lucia Denková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 € 0 900.00 € 0 920.00 €

 Lucia Fröhlichová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Ľudmila Stegenová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 322.94 € 240.00 € 1,300.00 € 0 1,862.94 €

 Lýdia Ďorďayová Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 € 0 0 0 20.00 €

 Magda Kapusňáková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 € 0 0 90.44 €

 Marcela Miňová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 100.00 € 135.00 € 0 0 235.00 €

 Marek Káčerik Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 100.00 € 270.00 € 500.00 € 0 870.00 €

 Marek Krivošík Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 576.44 € 569.30 € 660.00 € 0 1,805.74 €

 Marek Nemec Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 600.00 € 1,584.58 € 0 0 2,184.58 €

 Marek Rác Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,200.00 € 0 1,200.00 €

 Marek Smolár Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 0 750.00 € 0 750.00 €

 Marek Strehársky Slovakia Betliarska 17, 851 07, Neuvedené Neuvedené 100.00 € 135.00 € 0 0 235.00 €

 Margaréta Králiková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Mária Černá Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 920.43 € 220.71 € 600.00 € 0 1,741.14 €

 Mária Dubovcová Ružomberok Slovakia
Generála Miloša Vesela 21, 03426,
Ružomberok Neuvedené Neuvedené 0 170.44 € 0 0 170.44 €

 Mária Kiačiková Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Mariana Ďuríková Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 € 126.38 € 0 0 240.56 €



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Marián Marták Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 40.00 € 200.00 € 0 0 240.00 €

 Marianna Vitková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,700.00 € 0 1,700.00 €

 Marián Streško Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,800.00 € 0 1,800.00 €

 Mária Piecková Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 € 1,713.20 € 0 0 2,257.70 €

 Marína Kizeková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 101.16 € 327.42 € 0 0 428.58 €

 Marta Havlíček Ondrejková Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 0 135.00 € 0 0 135.00 €

 Martina Bobrovská Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Martina Frištáková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Martina Hanicová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 € 348.38 € 0 0 462.56 €

 Martina Martiniková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 € 0 1,300.00 €

 Martina Sojková Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 170.44 € 0 0 170.44 €

 Martina Szatmáriová Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 70.00 € 135.00 € 0 0 205.00 €

 Martin Fedorka Slovakia Špitálska 2, 071 01, Neuvedené Neuvedené 50.00 € 180.00 € 0 0 230.00 €

 Martin Karlík Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 293.00 € 0 0 293.00 €

 Martin Kužma Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Martin Sedmina Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 476.95 € 1,000.00 € 0 1,476.95 €

 Matej Hrnčár Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 € 0 1,300.00 €

 Matúš Halas Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Melinda Seresova Slovakia Slovenská 11A, 940 02, Neuvedené Neuvedené 0 410.44 € 0 0 410.44 €

 Michaela Garajová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 105.00 € 401.00 € 0 0 506.00 €

 Michaela Kováčová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 154.18 € 205.88 € 0 0 360.06 €

 Michaela Pilárová Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 100.00 € 373.00 € 2,300.00 € 0 2,773.00 €

 Michaela Viková Lešťachová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 1,152.00 € 500.00 € 0 1,652.00 €

 Michal Katriňák Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1, 974 09, Neuvedené Neuvedené 544.50 € 1,635.25 € 800.00 € 0 2,979.75 €

 Michal Mego Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 € 0 800.00 €

 Michal Štubňa Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €

 Michal Urda Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 556.00 € 506.64 € 3,800.00 € 0 4,862.64 €

 Michal Žilinčan Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 24.64 € 300.00 € 0 324.64 €

 Mikuláš Alexík Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 € 126.38 € 400.00 € 0 640.56 €

 Milada Veselá Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 € 0 1,800.00 € 0 1,820.00 €

 Milan Kokavec Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

 Milan Krošlák Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Miriam Fedičová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Miriam Kolníková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 265.00 € 400.00 € 0 665.00 €

 Miroslava Galanová Hricová Slovakia Toryská 1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 540.00 € 0 0 0 540.00 €

 Miroslava Kulašíková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Miroslava Malejčíková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 € 0 800.00 €



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Miroslav Mako Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Miroslav Žigrai Slovakia Limbová 1-12, 831 01, Neuvedené Neuvedené 758.67 € 1,191.50 € 0 0 1,950.17 €

 Monika Dienerová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Monika Gajdošová Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 734.25 € 135.00 € 3,100.00 € 0 3,969.25 €

 Monika Hlebašková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Monika Popovcová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 40.00 € 238.00 € 0 0 278.00 €

 Nikola Petrová Slovakia Trieda Snp 1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 70.00 € 135.00 € 500.00 € 0 705.00 €

 Nina Ferková Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 € 1,847.26 € 500.00 € 0 2,891.76 €

 Nora Lešková Slovakia Lúčna 57, 040 15, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Oľga Komárová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 186.44 € 0 0 186.44 €

 Patrícia Balážová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 162.25 € 258.41 € 3,133.00 € 0 3,553.66 €

 Pavlína Plesníková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 € 0 0 0 20.00 €

 Pavol Filippi Slovakia Mickiewiczova 13, 811 07, Neuvedené Neuvedené 0 293.00 € 0 0 293.00 €

 Pavol Kusenda Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 644.50 € 3,371.37 € 3,400.00 € 616.26 € 8,032.13 €

 Peter Bohuš Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 234.47 € 0 0 234.47 €

 Peter Demský Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 € 204.04 € 0 0 318.22 €

 Peter Jarčuška Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 800.00 € 0 0 0 800.00 €

 Peter Juhos Slovakia Pažítková 4, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 188.36 € 0 0 188.36 €

 Peter Juhoš Bratislava Slovakia Ružinovská 6, 81101, Bratislava Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 € 0 700.00 €

 Peter Kadlic Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 268.20 € 0 0 268.20 €

 Peter Koleda Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €

 Peter Marček Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 675.00 € 187.99 € 800.00 € 0 1,662.99 €

 Peter Turčáni Slovakia Mickiewiczova 13, 811 07, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,400.00 € 0 1,400.00 €

 Radka Radecká Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 370.00 € 420.71 € 2,300.00 € 0 3,090.71 €

 Radoslava Šimonová Martin Slovakia Kollárova 2, 03601, Martin Neuvedené Neuvedené 105.00 € 302.02 € 400.00 € 0 807.02 €

 Radovan Drápal Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 150.00 € 220.71 € 0 0 370.71 €

 Radovan Škuta Trnava Slovakia Andreja  Žarnova  11, 91701, Trnava Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Rastislav Husťak Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Rita Leshchenko Slovakia Slovenská 11/A, 940 02, Neuvedené Neuvedené 184.18 € 261.38 € 0 0 445.56 €

 Róbert Godál Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 € 0 1,000.00 €

 Romana Kubasová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1, 974 09, Neuvedené Neuvedené 0 126.38 € 400.00 € 0 526.38 €

 Romana Pejchalová Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 100.00 € 0 1,100.00 € 0 1,200.00 €

 Roman Podoba Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 150.00 € 0 150.00 €

 Samuel Pavlovič Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 € 0 800.00 €

 Silvia Bakošová Slovakia Pažítková 4, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €

 Silvia Bekeová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 € 0 0 90.44 €

 Silvia Borková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Silvia Karabinošová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 100.00 € 135.00 € 0 0 235.00 €

 Silvia Krajčovičová Slovakia Betliarska 17, 851 07, Neuvedené Neuvedené 214.18 € 261.38 € 0 0 475.56 €

 Silvia Laurincová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,400.00 € 0 1,400.00 €

 Silvia Petrová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 € 0 0 90.44 €

 Simona Laštíková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 150.00 € 220.71 € 0 0 370.71 €

 Šimon Minarič Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Slavomíra Kováčová Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 135.00 € 386.00 € 3,100.00 € 0 3,621.00 €

 Sofia Abramiv Slovakia Slovenská 11, 940 02, Neuvedené Neuvedené 40.00 € 159.00 € 0 0 199.00 €

 Soňa Huľová Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 € 280.00 € 0 0 300.00 €

 Soňa Johnová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Štefan Porsok Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 6,264.54 € 0 0 6,264.54 €

 Sylvia Drazilova Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 € 0 1,000.00 €

 Tala Asmar Slovakia Slovenská 11/A, 940 02, Neuvedené Neuvedené 224.18 € 420.38 € 0 0 644.56 €

 Tatiana Albertová Slovakia Mnoheľova 2, 058 01, Neuvedené Neuvedené 271.16 € 824.46 € 600.00 € 0 1,695.62 €

 Tatiana Prigancová Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 769.00 € 2,231.26 € 729.50 € 0 3,729.76 €

 Terézia Kaššová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Tomáš Guman Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Tomáš Šimurda Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 505.47 € 0 0 505.47 €

 Viera Hančinová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,700.00 € 0 1,700.00 €

 Viera Holecová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 576.44 € 0 600.00 € 0 1,176.44 €

 Viera Priesolová Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 170.44 € 0 0 170.44 €

 Viera Zigová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 € 0 0 90.44 €

 Vladimír Kováč Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 214.18 € 712.78 € 400.00 € 0 1,326.96 €

 Vladimír Krásnik Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €

 Žaneta Kollárová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 € 0 0 90.44 €

 Zuzana Anwarzai Šulavíková Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 € 506.20 € 0 0 1,050.70 €

 Zuzana Gabrielová Slovakia Slovenská 11/A, 940 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Zuzana Galajdová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

 Zuzana Gdovinová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

 Zuzana Gešvandtner Trabalková Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Zuzana Jamrichova Slovakia Ivana Kadlečíka 2, 841 03, Neuvedené Neuvedené 0 364.80 € 0 0 364.80 €

 Zuzana Kapitáňová Slovakia , , Neuvedené Neuvedené 769.00 € 2,403.26 € 286.60 € 0 3,458.86 €

 Zuzana Országhová Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 949.46 € 0 0 949.46 €

 Zuzana Števková Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 1,740.39 € 0 0 1,740.39 €

 Zuzana Šustykevičová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 1,715.02 € 2,114.73 € 2,700.00 € 0 6,529.75 €

 Zuzana Tomčová Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 150.00 € 565.71 € 2,600.00 € 0 3,315.71 €

INÉ, NEZAHRNUTÉ VYŠŠIE - keď informácie nemôžu byť z právnych dôvodov zverejnené podľa jednotlivcov



SÚHRNNÉ
SÚHRNNÉ ZVEREJNENIE

Prevod hodnoty na výskum a vývoj, ako je stanovené (čl. 3.04) 877,121.89 2,445,456.00 €

Zdravotnícke
organizácie

(ZO)

Bardejovské kúpele Bardejov Slovakia Bardejovské kúpele, , Bardejov 0 0 0 570.73 € 0 0 570.73 €

Detská fakultná nemocnica Košice Slovakia Trieda Snp 457/1, , 452,207.25 € 0 0 0 0 0 452,207.25 €

Detská fakultná nemocnica s poliklinikou, Limbová
1, BA Bratislava Slovakia Limbová 1, 81101, Bratislava 612,142.21 € 0 0 0 0 0 612,142.21 €

Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina; Očné
oddelenie Slovakia Vojtecha Spanyola 43, , 25,804.24 € 0 0 0 0 0 25,804.24 €

FN, Andreja Žarnova 11, TT Trnava Slovakia xxx, 91701, Trnava 19,621.62 € 0 0 0 0 0 19,621.62 €

FNsP F. D. Roosevelta,Nám. L. Svobodu 1, BB Banská Bystrica Slovakia Nám. L. Svobodu 1, 97401, Banská Bystrica 0 0 0 0 150.00 € 0 150.00 €

FNsP Trenčín Trenčín Slovakia Legionárska 28, 91101, Trenčín 0 0 0 0 150.00 € 0 150.00 €

FNsP Trenčín; Očná klinika Slovakia Legionárska 28, , 822.60 € 0 0 0 0 0 822.60 €

Kameat s.r.o. Slovakia Dibrovova 25, , 0 0 0 0 800.00 € 0 800.00 €

Mammacentrum Sv. Agáty ProCare, a.s. Slovakia Einsteinova 23-25, , 0 0 0 0 1,246.00 € 0 1,246.00 €

Národný onkologický ústav Slovakia Klenová 1, , 165,680.43 € 0 0 0 0 0 165,680.43 €

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.; Očné
oddelenie Slovakia

Slovenského Národného Povstania
1079/76, , 6,838.51 € 0 0 0 0 0 6,838.51 €

NsP Sv.Jakuba, Sv.Jakuba 21, BJ Bardejov Slovakia Sv.Jakuba 21, 08501, Bardejov 0 0 1,000.00 € 0 0 0 1,000.00 €

Ophthamed s.r.o. Slovakia Jána Kovalíka 2297/33, , 0 0 900.00 € 0 0 0 900.00 €

Špecializovaná Nemocnica Sv. Svorada n.o. Slovakia Kláštorská 134, , 0 0 0 0 600.00 € 0 600.00 €

Univerzitná nemocnica Bratislava - Staré Mesto,
Mickiewiczova 13, BA Bratislava Slovakia Mickiewiczova 13, 81250, Bratislava 12,562.72 € 0 0 0 0 0 12,562.72 €

Univerzitná nemocnica Martin Slovakia Kollárova 2, , 0 0 0 0 200.00 € 0 200.00 €

Východoslovenský onkologický ústav a.s. Košice Slovakia Ratislavova 43, 04001, Košice 0 0 0 0 450.00 € 0 450.00 €

INÉ, NEZAHRNUTÉ VYŠŠIE - keď informácie nemôžu byť z právnych dôvodov zverejnené podľa jednotlivých organizácií

Zdravotnícke
organizácie

(ZO)

Súhrnná výška pripísateľná prevodom hodnoty na takýchto príjemcov - čl. 3.2 0 0 0 0 0 0 0

Počet príjemcov (zoznam s menami, podľa vhodnosti) - čl. 3.2 0 0 0 0 0 0 0

% celkových prevodov hodnôt na jednotlivcov - čl. 3.2 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

Súhrnná výška pripísateľná prevodom hodnoty na takýchto príjemcov - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 1,525.00 € 6,521.25 € 0 0 8,046.25 €

Počet príjemcov (zoznam s menami, podľa vhodnosti) - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 1 1 0 0 2

% celkových prevodov hodnôt na jednotlivcov - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 0.92% 0.65% 0.00% 0.00% 0.48%

ZVEREJNENIE INDIVIDUÁLNEHO MENA - jeden riadok na ZO (t.j. všetky prevody hodnoty počas roka na samostatné ZO budú uvedené ako súhrn: rozpis podľa položiek by mal byť k dispozícii len za konzultácie jednotlivých príjemcov alebo verejných orgánov, podľa vhodnosti)



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Adriana Straková Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 675.00 1,011.89 600.00 0 2,286.89

 Alena Trtolová Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 126.38 400.00 0 640.56

 Alexander Savka Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 0 800.00

 Alexander Wild Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Alexandra Encingerová Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Alexandra Sedláková Slovakia Kollárova 2, 036 01, Neuvedené Neuvedené 40.00 238.00 0 0 278.00

 Alexandra Turanová Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 186.43 0 0 186.43

 Alžbeta Jančíková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 25.00 0 25.00

 Alžbeta Štofiková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 675.00 859.68 600.00 0 2,134.68

 Andrea Bullova Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 434.10 1,300.00 0 1,734.10

 Andrea Cimprichová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 675.00 964.69 800.00 0 2,439.69

 Andrea Cipková Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 885.00 1,092.94 0 0 1,977.94

 Andrea Grešová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Andrea Jánošík Slovakia Lúčna 57, 040 15, Neuvedené Neuvedené 0 180.00 500.00 0 680.00

 Andrej Nárožný Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 224.18 420.38 0 0 644.56

 Angelika Bátorová Slovakia Pažítková 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 128.00 600.00 0 728.00

 Anna Bilá Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 402.00 600.00 0 1,002.00

 Anna Cvengrošová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 135.00 100.00 1,300.00 0 1,535.00

 Anna Hrdličková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.43 0 0 90.43

 Anna Kucbelová Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 170.43 0 0 170.43

 Anna Remišová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 211.60 1,100.00 0 1,331.60

 Anna Tarková Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 0 238.00 0 0 238.00

 Anton Dzian Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

 Barbora Horváthová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 150.00 0 150.00

 Bela Mriňáková Slovakia Heydukova 10, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 314.85 0 0 314.85

 Benjamin Špánik Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 61.80 800.00 0 861.80

 Bibiána Vertáková-Krakovská Slovakia Heydukova 10, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 0 1,000.00

 Branislav Bystrický Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00

 Christian Terkanič Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 220.00 0 0 0 220.00

Príloha č. 2 - ŠABLÓNA - 2024 Dátum uverejnenia: 30-05-2025 10:11

Celé meno
ZP: Mesto hlavnej praxe

ZO: mesto, kde sú
zaregistorvané

Krajina hlavnej
 praxe Sídlo praxe (adresa)

Unikátny miestny
identifikátor

krajiny
VOLITEĽNÉ

Dotácie a granty pre
ZO(čl.

 3.01.1.a)

Príspevky na náklady poduatí (čl. 3.01.1.b a čl. 3.01.2.a) Poplatok za služby a konzultácie (čl. 3.01.1.c
a čl. 3.01.2.c)

Prevod hodnoty na
výskum a vývoj, ako

je stanovené (čl.
3.04)

CELKOM
VOLITEĽNÉ

(čl. 1.01) (čl. 3) (čl. 3) (čl. 3) (čl. 3)

Sponzorské dohody
s ZO / tretími

stranami, ktorých
najmú ZO na

zorganizovanie
podujatia

Registračné
 poplatky

Cestovné a
 ubytovanie Poplatky (fees)

Súvisiace výdavky
dohodnuté v

poplatkoch za
služby alebo

konzultačné zmluvy

ZVEREJNENIE INDIVIDUÁLNEHO MENA - jeden riadok na ZP (t.j. všetky prevody hodnoty počas roka na samostatých ZP budú uvedené ako súhrn: rozpis podľa položiek by mal byť k dispozícii len za konzultácie jednotlivých príjemcov alebo verejných orgánov, podľa vhodnosti)



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Dagmar Kutnárová Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

 Dagmar Sudeková Slovakia V. Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Daniela Kemková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 592.00 0 0 592.00

 Daniela Světlovská Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 25.00 0 25.00

 Daniel Galbavý Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 130.00 0 0 130.00

 Daniel Havalda Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 114.18 66.00 0 0 180.18

 Darina Michalicová Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 90.43 300.00 0 390.43

 Darina Slezáková Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 2,100.00 0 2,100.00

 Daša Marecová Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 353.00 500.00 0 853.00

 Daša Pazdurová Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Denisa Jankovičová Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 0 128.00 0 0 128.00

 Diana Rajnohová Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 70.00 135.00 0 0 205.00

 Dmytro Bondarchuk Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 135.00 0 0 135.00

 Dominik Šafčák Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 135.00 4,100.00 0 4,235.00

 Edita Kahancová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Elena Hájková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 40.00 79.50 0 0 119.50

 Ema Kantorová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 110.00 428.50 1,600.00 0 2,138.50

 Ema Lenártová Slovakia Toryská 1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 100.00 0 0 0 100.00

 Erika Čellárová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Erika Grmanová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Erik Thúr Slovakia , , Neuvedené Neuvedené 50.00 180.00 0 0 230.00

 Eva Lazarová Slovakia Trieda Snp 457/1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 913.82 450.00 0 1,363.82

 Eva Trúsiková Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 105.00 610.00 1,000.00 0 1,715.00

 Eva Zubaľová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Filip Kohútek Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 František Jurčaga Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 60.00 286.00 500.00 0 846.00

 Gabriela Chowaniecová Slovakia Kláštorská 134, 949 01, Neuvedené Neuvedené 1,160.00 3,223.20 1,900.00 0 6,283.20

 Gabriela Pavlovičová Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 1,615.02 1,661.73 1,800.00 0 5,076.75

 Georgi Krastev Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 0 800.00

 Georgína Kolníková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 150.00 359.13 0 0 509.13

 Hedviga Miková Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 114.18 192.38 400.00 0 706.56

 Helena Fillová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 420.00 0 0 420.00

 Igor Andrašina Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 885.00 1,195.14 1,700.00 0 3,780.14

 Igor Slobodník Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 15.14 300.00 0 315.14

 Irena Turancová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.43 0 0 90.43

 Ivajlo Popov Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 0 400.00 0 944.50

 Ivana Ďurišová Slovakia Betliarska 17, 851 07, Neuvedené Neuvedené 214.18 261.38 0 0 475.56



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Ivana Lutišanová Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Ivana Plameňová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 280.32 1,223.51 0 0 1,503.83

 Ivana Plameňová Martin Slovakia Kollárova 2, 03601, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Ivan Dekánek Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 101.16 349.83 0 0 450.99

 Ivan Kecskés Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

 Ivan Turčan Slovakia Tibora Andrašovana 46, 974 04, Neuvedené Neuvedené 0 386.19 0 0 386.19

 Iveta Priatelová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Jana Alexíková Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 126.38 0 0 240.56

 Jana Dziaková Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 675.00 999.89 700.00 0 2,374.89

 Jana Gabajová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Jana Hirnerová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 263.75 0 0 263.75

 Jana Jankurová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 556.00 682.97 1,800.00 0 3,038.97

 Jana Jurášová Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Jana Kláneková Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Jana Košárová Karnišová Slovakia Banícka 803/28, 058 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 126.38 500.00 0 740.56

 Jana Kračúnová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Jana Recká Prešov Slovakia ul.Hollého 14, 08001, Prešov Neuvedené Neuvedené 0 90.43 0 0 90.43

 Jana Šinaľová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.43 0 0 90.43

 Jana Štefaničková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 1,715.02 4,453.62 1,100.00 0 7,268.64

 Ján Haršány Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Ján Juhás Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 564.50 0 400.00 0 964.50

 Janka Fedorcová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 160.00 266.60 0 0 426.60

 Janka Miščíková Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Ján Marcus Šepeľa Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 60.00 60.00 0 0 120.00

 Ján Slopovský Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 600.00 1,266.58 0 0 1,866.58

 Ján Sýkora Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Jarmila Szilasiová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 110.00 459.00 2,500.00 0 3,069.00

 Jozef Chovanec Slovakia Sv. Jakuba 21, 085 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 317.60 0 0 337.60

 Jozef Dolinský Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 30.00 0 0 30.00

 Jozef Haring Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Jozefína Králiková Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 186.43 0 0 186.43

 Juraj Chudej Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 1,800.00 0 1,800.00

 Juraj Cisár Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Juraj Mazal Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 556.00 592.00 1,100.00 0 2,248.00

 Juraj Piaček Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 70.00 135.00 0 0 205.00

 Juraj Sokol Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 105.00 396.40 0 0 501.40

 Karin Gmitterová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Karin Viestová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 576.44 680.00 1,450.00 0 2,706.44

 Karolína Mazanovská Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 348.38 0 0 462.56

 Katarína Chamutyová Slovakia Lipnická 56, 900 42, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Katarína Hlaváčková Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00

 Katarína Kellerová Slovakia Mickiewiczova 13, 811 07, Neuvedené Neuvedené 0 90.43 0 0 90.43

 Katarína Koleňáková Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 263.76 0 0 263.76

 Katarína Okáľová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 576.44 340.00 800.00 0 1,716.44

 Katarína Uzíková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 105.00 468.50 400.00 0 973.50

 Kristián Leško Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 170.00 354.00 0 0 524.00

 Kristína Brdiarová Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 70.00 135.00 0 0 205.00

 Ladislava Zuberová Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 1,549.47 0 0 1,549.47

 Ladislav Jančo Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 1,729.20 1,661.73 2,700.00 0 6,090.93

 Lenka Medvecová Slovakia Mnoheľova 2, 058 01, Neuvedené Neuvedené 170.00 436.54 1,400.00 0 2,006.54

 Lenka Mihaliková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 769.00 2,103.25 70.50 0 2,942.75

 Lenka Oravcová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Libuša Rúbaninská Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 0 0 90.44

 Lívia Javorská Slovakia Banícka 803/28, 058 01, Neuvedené Neuvedené 658.68 2,077.58 2,100.00 0 4,836.26

 Ľubica Brániková Slovakia Slovenská 11, 940 02, Neuvedené Neuvedené 94.25 119.00 1,500.00 616.26 2,329.51

 Ľuboš Drgoňa Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 0 700.00

 Lucia Demitrovičová Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 104.00 200.00 0 0 304.00

 Lucia Denková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 0 900.00 0 920.00

 Lucia Fröhlichová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Ľudmila Stegenová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 322.94 240.00 1,300.00 0 1,862.94

 Lýdia Ďorďayová Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 0 0 0 20.00

 Magda Kapusňáková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 0 0 90.44

 Marcela Miňová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 100.00 135.00 0 0 235.00

 Marek Káčerik Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 100.00 270.00 500.00 0 870.00

 Marek Krivošík Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 576.44 569.30 660.00 0 1,805.74

 Marek Nemec Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 600.00 1,584.58 0 0 2,184.58

 Marek Rác Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,200.00 0 1,200.00

 Marek Smolár Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 0 750.00 0 750.00

 Marek Strehársky Slovakia Betliarska 17, 851 07, Neuvedené Neuvedené 100.00 135.00 0 0 235.00

 Margaréta Králiková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Mária Černá Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 920.43 220.71 600.00 0 1,741.14

 Mária Dubovcová Ružomberok Slovakia
Generála Miloša Vesela 21, 03426,
Ružomberok Neuvedené Neuvedené 0 170.44 0 0 170.44

 Mária Kiačiková Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Mariana Ďuríková Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 126.38 0 0 240.56



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Marián Marták Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 40.00 200.00 0 0 240.00

 Marianna Vitková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,700.00 0 1,700.00

 Marián Streško Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,800.00 0 1,800.00

 Mária Piecková Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 1,713.20 0 0 2,257.70

 Marína Kizeková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 101.16 327.42 0 0 428.58

 Marta Havlíček Ondrejková Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 0 135.00 0 0 135.00

 Martina Bobrovská Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Martina Frištáková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Martina Hanicová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 348.38 0 0 462.56

 Martina Martiniková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 0 1,300.00

 Martina Sojková Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 170.44 0 0 170.44

 Martina Szatmáriová Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 70.00 135.00 0 0 205.00

 Martin Fedorka Slovakia Špitálska 2, 071 01, Neuvedené Neuvedené 50.00 180.00 0 0 230.00

 Martin Karlík Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 293.00 0 0 293.00

 Martin Kužma Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Martin Sedmina Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 476.95 1,000.00 0 1,476.95

 Matej Hrnčár Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 0 1,300.00

 Matúš Halas Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Melinda Seresova Slovakia Slovenská 11A, 940 02, Neuvedené Neuvedené 0 410.44 0 0 410.44

 Michaela Garajová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 105.00 401.00 0 0 506.00

 Michaela Kováčová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 154.18 205.88 0 0 360.06

 Michaela Pilárová Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 100.00 373.00 2,300.00 0 2,773.00

 Michaela Viková Lešťachová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 1,152.00 500.00 0 1,652.00

 Michal Katriňák Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1, 974 09, Neuvedené Neuvedené 544.50 1,635.25 800.00 0 2,979.75

 Michal Mego Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 0 800.00

 Michal Štubňa Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00

 Michal Urda Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 556.00 506.64 3,800.00 0 4,862.64

 Michal Žilinčan Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 24.64 300.00 0 324.64

 Mikuláš Alexík Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 126.38 400.00 0 640.56

 Milada Veselá Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 0 1,800.00 0 1,820.00

 Milan Kokavec Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

 Milan Krošlák Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Miriam Fedičová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Miriam Kolníková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 265.00 400.00 0 665.00

 Miroslava Galanová Hricová Slovakia Toryská 1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 540.00 0 0 0 540.00

 Miroslava Kulašíková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Miroslava Malejčíková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 0 800.00



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Miroslav Mako Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Miroslav Žigrai Slovakia Limbová 1-12, 831 01, Neuvedené Neuvedené 758.67 1,191.50 0 0 1,950.17

 Monika Dienerová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Monika Gajdošová Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 734.25 135.00 3,100.00 0 3,969.25

 Monika Hlebašková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Monika Popovcová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 40.00 238.00 0 0 278.00

 Nikola Petrová Slovakia Trieda Snp 1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 70.00 135.00 500.00 0 705.00

 Nina Ferková Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 1,847.26 500.00 0 2,891.76

 Nora Lešková Slovakia Lúčna 57, 040 15, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Oľga Komárová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 186.44 0 0 186.44

 Patrícia Balážová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 162.25 258.41 3,133.00 0 3,553.66

 Pavlína Plesníková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 0 0 0 20.00

 Pavol Filippi Slovakia Mickiewiczova 13, 811 07, Neuvedené Neuvedené 0 293.00 0 0 293.00

 Pavol Kusenda Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 644.50 3,371.37 3,400.00 616.26 8,032.13

 Peter Bohuš Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 234.47 0 0 234.47

 Peter Demský Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 114.18 204.04 0 0 318.22

 Peter Jarčuška Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 800.00 0 0 0 800.00

 Peter Juhos Slovakia Pažítková 4, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 188.36 0 0 188.36

 Peter Juhoš Bratislava Slovakia Ružinovská 6, 81101, Bratislava Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 0 700.00

 Peter Kadlic Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 268.20 0 0 268.20

 Peter Koleda Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00

 Peter Marček Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 675.00 187.99 800.00 0 1,662.99

 Peter Turčáni Slovakia Mickiewiczova 13, 811 07, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,400.00 0 1,400.00

 Radka Radecká Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 370.00 420.71 2,300.00 0 3,090.71

 Radoslava Šimonová Martin Slovakia Kollárova 2, 03601, Martin Neuvedené Neuvedené 105.00 302.02 400.00 0 807.02

 Radovan Drápal Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 150.00 220.71 0 0 370.71

 Radovan Škuta Trnava Slovakia Andreja  Žarnova  11, 91701, Trnava Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Rastislav Husťak Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Rita Leshchenko Slovakia Slovenská 11/A, 940 02, Neuvedené Neuvedené 184.18 261.38 0 0 445.56

 Róbert Godál Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 0 1,000.00

 Romana Kubasová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1, 974 09, Neuvedené Neuvedené 0 126.38 400.00 0 526.38

 Romana Pejchalová Slovakia Kuzmányho nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 100.00 0 1,100.00 0 1,200.00

 Roman Podoba Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 150.00 0 150.00

 Samuel Pavlovič Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 0 800.00

 Silvia Bakošová Slovakia Pažítková 4, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00

 Silvia Bekeová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 0 0 90.44

 Silvia Borková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Silvia Karabinošová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 100.00 135.00 0 0 235.00

 Silvia Krajčovičová Slovakia Betliarska 17, 851 07, Neuvedené Neuvedené 214.18 261.38 0 0 475.56

 Silvia Laurincová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,400.00 0 1,400.00

 Silvia Petrová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 0 0 90.44

 Simona Laštíková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 150.00 220.71 0 0 370.71

 Šimon Minarič Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Slavomíra Kováčová Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 135.00 386.00 3,100.00 0 3,621.00

 Sofia Abramiv Slovakia Slovenská 11, 940 02, Neuvedené Neuvedené 40.00 159.00 0 0 199.00

 Soňa Huľová Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 280.00 0 0 300.00

 Soňa Johnová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Štefan Porsok Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 6,264.54 0 0 6,264.54

 Sylvia Drazilova Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 0 1,000.00

 Tala Asmar Slovakia Slovenská 11/A, 940 02, Neuvedené Neuvedené 224.18 420.38 0 0 644.56

 Tatiana Albertová Slovakia Mnoheľova 2, 058 01, Neuvedené Neuvedené 271.16 824.46 600.00 0 1,695.62

 Tatiana Prigancová Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 769.00 2,231.26 729.50 0 3,729.76

 Terézia Kaššová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Tomáš Guman Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Tomáš Šimurda Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 505.47 0 0 505.47

 Viera Hančinová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,700.00 0 1,700.00

 Viera Holecová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 576.44 0 600.00 0 1,176.44

 Viera Priesolová Slovakia Generála Miloša Vesela 21, 034 01, Neuvedené Neuvedené 0 170.44 0 0 170.44

 Viera Zigová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 0 0 90.44

 Vladimír Kováč Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 214.18 712.78 400.00 0 1,326.96

 Vladimír Krásnik Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00

 Žaneta Kollárová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 90.44 0 0 90.44

 Zuzana Anwarzai Šulavíková Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 506.20 0 0 1,050.70

 Zuzana Gabrielová Slovakia Slovenská 11/A, 940 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Zuzana Galajdová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

 Zuzana Gdovinová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

 Zuzana Gešvandtner Trabalková Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Zuzana Jamrichova Slovakia Ivana Kadlečíka 2, 841 03, Neuvedené Neuvedené 0 364.80 0 0 364.80

 Zuzana Kapitáňová Slovakia , , Neuvedené Neuvedené 769.00 2,403.26 286.60 0 3,458.86

 Zuzana Országhová Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 949.46 0 0 949.46

 Zuzana Števková Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 1,740.39 0 0 1,740.39

 Zuzana Šustykevičová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 1,715.02 2,114.73 2,700.00 0 6,529.75

 Zuzana Tomčová Slovakia Špitálska 6, 949 01, Neuvedené Neuvedené 150.00 565.71 2,600.00 0 3,315.71

INÉ, NEZAHRNUTÉ VYŠŠIE - keď informácie nemôžu byť z právnych dôvodov zverejnené podľa jednotlivcov



SÚHRNNÉ
SÚHRNNÉ ZVEREJNENIE

Neuvedené Neuvedené Neuvedené Neuvedené Neuvedené 877,121.89 2,445,456.00

Zdravotnícke
organizácie

(ZO)

Bardejovské kúpele Bardejov Slovakia Bardejovské kúpele, , Bardejov 0 0 0 570.73 0 0 570.73

Detská fakultná nemocnica Košice Slovakia Trieda Snp 457/1, , 452,207.25 0 0 0 0 0 452,207.25

Detská fakultná nemocnica s poliklinikou, Limbová
1, BA Bratislava Slovakia Limbová 1, 81101, Bratislava 612,142.21 0 0 0 0 0 612,142.21

Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina; Očné
oddelenie Slovakia Vojtecha Spanyola 43, , 25,804.24 0 0 0 0 0 25,804.24

FN, Andreja Žarnova 11, TT Trnava Slovakia xxx, 91701, Trnava 19,621.62 0 0 0 0 0 19,621.62

FNsP F. D. Roosevelta,Nám. L. Svobodu 1, BB Banská Bystrica Slovakia Nám. L. Svobodu 1, 97401, Banská Bystrica 0 0 0 0 150.00 0 150.00

FNsP Trenčín Trenčín Slovakia Legionárska 28, 91101, Trenčín 0 0 0 0 150.00 0 150.00

FNsP Trenčín; Očná klinika Slovakia Legionárska 28, , 822.60 0 0 0 0 0 822.60

Kameat s.r.o. Slovakia Dibrovova 25, , 0 0 0 0 800.00 0 800.00

Mammacentrum Sv. Agáty ProCare, a.s. Slovakia Einsteinova 23-25, , 0 0 0 0 1,246.00 0 1,246.00

Národný onkologický ústav Slovakia Klenová 1, , 165,680.43 0 0 0 0 0 165,680.43

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.; Očné
oddelenie Slovakia

Slovenského Národného Povstania
1079/76, , 6,838.51 0 0 0 0 0 6,838.51

NsP Sv.Jakuba, Sv.Jakuba 21, BJ Bardejov Slovakia Sv.Jakuba 21, 08501, Bardejov 0 0 1,000.00 0 0 0 1,000.00

Ophthamed s.r.o. Slovakia Jána Kovalíka 2297/33, , 0 0 900.00 0 0 0 900.00

Špecializovaná Nemocnica Sv. Svorada n.o. Slovakia Kláštorská 134, , 0 0 0 0 600.00 0 600.00

Univerzitná nemocnica Bratislava - Staré Mesto,
Mickiewiczova 13, BA Bratislava Slovakia Mickiewiczova 13, 81250, Bratislava 12,562.72 0 0 0 0 0 12,562.72

Univerzitná nemocnica Martin Slovakia Kollárova 2, , 0 0 0 0 200.00 0 200.00

Východoslovenský onkologický ústav a.s. Košice Slovakia Ratislavova 43, 04001, Košice 0 0 0 0 450.00 0 450.00

INÉ, NEZAHRNUTÉ VYŠŠIE - keď informácie nemôžu byť z právnych dôvodov zverejnené podľa jednotlivých organizácií

Zdravotnícke
organizácie

(ZO)

Súhrnná výška pripísateľná prevodom hodnoty na takýchto príjemcov - čl. 3.2 0 0 0 0 0 0 0

Počet príjemcov (zoznam s menami, podľa vhodnosti) - čl. 3.2 0 0 0 0 0 0 0

% celkových prevodov hodnôt na jednotlivcov - čl. 3.2 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

Súhrnná výška pripísateľná prevodom hodnoty na takýchto príjemcov - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 1,525.00 6,521.25 0 0 8,046.25

Počet príjemcov (zoznam s menami, podľa vhodnosti) - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 1 1 0 0 2

% celkových prevodov hodnôt na jednotlivcov - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 0.92% 0.65% 0.00% 0.00% 0.48%

ZVEREJNENIE INDIVIDUÁLNEHO MENA - jeden riadok na ZO (t.j. všetky prevody hodnoty počas roka na samostatné ZO budú uvedené ako súhrn: rozpis podľa položiek by mal byť k dispozícii len za konzultácie jednotlivých príjemcov alebo verejných orgánov, podľa vhodnosti)
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